
 
 

ZARZĄDZENIE NR 613A/2023 
WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr LVIII/462/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 
29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2023 postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/462/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2023 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 78 658 060,39 zł., 

z tego: 

dochody bieżące w wysokości 58 151 259,18 zł. 

dochody majątkowe w wysokości 20 506 801,21 zł.; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 86 921 812,15 zł., 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 55 072 247,93 zł. 

wydatki majątkowe w wysokości 31 849 564,22 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   
Wójt Gminy 

 
 

Dariusz Łukaszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 3339



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 433 844,02 7 386 824,81 6 896 059,72 5 595 580,22 1 300 479,50 0,00 477 155,00 13 610,09 0,00 0,00 47 019,21 47 019,21 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 433 844,02 7 386 824,81 6 896 059,72 5 595 580,22 1 300 479,50 0,00 477 155,00 13 610,09 0,00 0,00 47 019,21 47 019,21 0,00 0,00

5 147 599,81 5 147 599,81 5 140 599,81 4 394 186,81 746 413,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 147 599,81 5 147 599,81 5 140 599,81 4 394 186,81 746 413,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 030,00 80 030,00 80 030,00 0,00 80 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 028,00 137 028,00 137 028,00 0,00 137 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 998,00 136 998,00 136 998,00 0,00 136 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 921 812,15 55 072 247,93 40 214 556,06 25 014 030,62 15 200 525,44 5 642 583,49 8 053 116,24 96 162,14 0,00 1 065 830,00 31 849 564,22 31 849 564,22 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 921 812,15 55 072 247,93 40 214 556,06 25 014 030,62 15 200 525,44 5 642 583,49 8 053 116,24 96 162,14 0,00 1 065 830,00 31 849 564,22 31 849 564,22 0,00 0,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 613a/2023

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 29 grudnia  2023 roku

Wydatki razem:

po zmianach 509 127,42

przed zmianą 509 127,42

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

47 019,21

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą 47 019,21

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Zwiększono środki na wpłatę na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

z tego:

Wójt Gminy

Dariusz Łukaszewski

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3339


	ZARZĄDZENIE NR 613a/2023 WÓJTA GMINY KADZIDŁO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1


		2024-03-19T07:38:05+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




